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>inceleme

Elektrik Mühendisleri Odası 
(EMO) 47. Dönem Yönetim Kurulu, 
Gaziantep’te özel bir hastanede 
meydana gelen patlama ile ilgili 
açıklama yaparak, hasta ve çalı-
şanların can güvenliğinin bu kadar 
önemsiz sayılmasının kabul edile-
meyeceğini, EMO`nun konuyla ilgili 
teknik inceleme sürecini yakından 
takip edeceğini bildirdi.

Gaziantep`te özel bir hastanenin 
Covid-19 yoğun bakım ünitesinde 
meydana gelen patlamada vefat eden 
vatandaşlarımıza rahmet, ailelerine 
başsağlığı diliyoruz.

Sağlık teknolojileri yönetiminde 
hasta-çalışan-ürün güvenliğinin sağ-
lanması sağlık tesislerinin, düzenleyici 
ve denetleyici otoritelerin sorumlulu-
ğundadır. İlgili hastane yönetiminin 

yaptığı açıklamada olayın Yüksek 
Akım Oksijen Cihazından kaynaklan-
dığı ifade edilmiştir. Bu cihazlar ismin-
den de anlaşılacağı gibi yoğun oksi-
jen uygulamalarında kullanılmaktadır. 
Basından takip edilen açıklamalardan, 
cihazın oksijen tüpüyle kullanıldığı 
anlaşılmaktadır. Yangınla yoğun oksi-
jen seviyesinin birlikte faciaya daveti-
ye çıkardığı açıktır. 

Tıbbi Cihaz Yönetmeliği temel ge-
reklerinde; "Tıbbi cihazlar, kullanım 
amaçlarına ve şartlarına uygun olarak 
kullanıldığında hastaların klinik duru-
munu veya güvenliğini, kullanıcıların 
veya gerektiğinde diğer şahısların 
sağlığını veya güvenliğini tehlikeye 
düşürmeyecek şekilde tasarlanmalı ve 
üretilmelidir" ifadesi yer almaktadır. 
Yönetmelikte korumaya  ve kullanıma 
ilişkin tedbirler açıkça belirtilmekte-

dir. Sağlık ve güvenliğe ilişkin temel 
gereklerin karşılanması da Makine 
Emniyeti Yönetmeliği kapsamına gir-
mektedir.

Yetkililer her fırsatta şehir hasta-
nelerini örnek vererek "büyüklüğü" ile 
övünse de aslında olan siyasilerin rant 
elde etmeye çalışmasıdır. Yaşanan bu 
vahim olay da sağlık sistemindeki 
denetim eksikliklerini gözler önüne 
sermektedir.

Kullanıcı hatası, teknik hatalar ve 
direkt hatalar başta olmak üzere se-
bebi her ne olursa olsun hasta ve ça-
lışanların can güvenliğinin bu kadar 
önemsiz sayılması kabul edilemez. 
EMO`nun konuyla ilgili teknik incele-
me sürecini yakından takip edeceğini 
kamuoyunun bilgisine sunarız.

Gaziantep`teki Patlamada Yaşamını 
Yitirenler İçin Başsağlığı Diliyoruz


